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Światowy Dzień Wody 2024
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Tradycyjnie z tej okazji Światowego Dnia Wody w Kinie Klaps Grodków odbyły się warsztaty
edukacyjne zorganizowane przez Grodkowskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. dla uczniów szkół
podstawowych. Poza prelekcją, konkursem wiedzy o wodzie, hydrozagadkami był też konkurs na
rozpoznanie wody z kranu, z plastikowej butelki i lekko gazowane. Najbardziej oczekiwanym
momentem było jednak wręczenie nagród w konkursie plastycznym. 

Konkurs plastyczny „Woda dla pokoju” był adresowany do uczniów szkół podstawowych w Gminie
Grodków. Głównymi założeniami konkursu było kształtowanie postaw proekologicznych dzieci i
młodzieży oraz pogłębienie świadomości na temat roli wody w życiu, ponieważ dostęp do czystej
wody to prawo człowieka a na świecie aż 785 milionów ludzi nie ma dostęp do bezpiecznej wody
pitnej!
Na konkurs napłynęło wiele ciekawych, pomysłowych i twórczych prac. Komisja konkursowa
składająca się z pracowników Spółki GRODWiK, Prezesa Zarządu Tomasza Zemana oraz Burmistrza
Grodkowa Marka Antoniewicza po długich i burzliwych naradach nagrodziła następujące prace w
trzech kategoriach:
KLASY I - III :
I miejsce: Matylda Krupa Klasa II PSP Kopice
II miejsce: Patrycja Tymczyszyn Klasa III PSP Kolnica
III miejsce: Antonina Eliasz Klasa II a PSP nr 3 w Grodkowie
Wyróżnienia:
Emilia Stawińka-Nowak Klasa I PSP Gnojna
Oliwier Kulej Klasa III PSP Kolnica
Iga Kucharska Klasa II PSP Gnojna
Filip Trzuskowski Klasa II PSP nr 3 Gnojna
Kinga Szumna Klasa III PSP Kolnica
Pola Kałuża Klasa II PSP Kolnica
Aleksander Ludwa Klasa Ib PSP nr 3 Grodków
Rozalia Rozbicka Klasa Ib PSP nr 3 w Grodkowie
Michalina Szulikowska Klasa II PSP Gnojna
Antoni Smulski Klasa III PSP Kopice
Zuzanna Dziergas Klasa II PSP Kolnica
KLASY IV-VI :
I miejsce: Michał Lichota Klasa V PSP Lipowa
II miejsce: Gabriel Brudnicki Klasa VI PSP Kolnica
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III miejsce: Nadia Zakrawacz Klasa IV PSP Gnojna
Wyróżnienia:
Szymon Popecki Klasa VI PSP Kolnica
Julia Zakrawacz Klasa V PSP Gnojna
Zuzanna Porębska Klasa VI PSP Lipowa
KLASY VII-VIII :
I miejsce: Lena Kałuża Klasa VIII PSP Kolnica
II miejsce: Iwona Hładik Klasa VII PSP Lipowa
III miejsce: Magdalena Kowalczyk Klasa VIII PSP Lipowa
Serdecznie gratulujemy zwycięzcom.
Dziękujemy za udział wszystkim uczestnikom konkursu.


	Start of the document

